Troakaro 

kaniulė - 

AR-3373-

4002;  

Sterilizavimo 

dėžė - 

S76248; 

Šeiveris - 

AR-8332H; 

Kandiklis - 

AR-12240F; 

Elcon 

Medical: 

Yla 370-

7325 

10301,54 12464,86 12464,86 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 1 pirkimo daliai  7863,91 (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai 

šešiasdešimt trys eurai 91 ct) 

PVM (21 proc.) suma  Eur 1364,82 (vienas tūkstantis trys šimtai šešiasdešimt keturi eurai 82 ct) 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 2 pirkimo daliai 12464,86 (dvylika tūkstančių keturi šimtai 

šešiasdešimt keturi eurai 86 ct) 

PVM (21 proc.) suma  Eur 2163,32 (du tūkstančiai šimtas šešiasdešimt trys eurai 32 ct) 

* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko 

neskaičiuojamas PVM. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės nurodytos 

atviro konkurso sąlygų 2 priede.